檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部觀光局　函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：賴大偉

聯絡電話：02-23491500#8282

傳真：02-27739298

電子信箱：davidlai@tbroc.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：觀業字第1053001854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本機關附件下載區以發文字號前10碼下載。網址http://infoadmin.tbroc.g

ov.tw/，網頁左方公文附件下載區， 識別碼：9GLJ9X5B

主旨：檢送本局辦理國內旅遊活絡方案-「Fun心玩透全臺灣」第

二階段行程及母親節特別活動宣傳DM，請貴單位惠予協助

放置及轉發宣傳，詳如說明，請查照。

說明：

一、本局為鼓勵民眾在溫馨的五月帶媽媽到戶外出遊享受踏青

樂趣，於「Fun心玩透全臺灣」活動推出母親節特別企劃

，從適合銀髮族旅遊的精選行程中選出4條，民眾只要帶媽

媽參加遠達國際旅行社5月1日至8日「戀上白色雲嘉南一

日行」、翔麟旅行社5月2日至5月8日「奇美博物館。府城

美食。食，在幸福一日遊」、九和旅行社5月4日至6日「府

城古都藝術生態之旅一日遊」、現代國際旅行社5月8日「

跳動曼波田、玻璃吊橋奇岩飛石二日遊」任一遊程，除可

參加抽大獎的活動外，旅行社將贈送媽媽母親節小蛋糕及

康乃馨等禮品。

二、另「Fun心玩透全臺灣」活動第一波81條遊程已獲迴響，4

月20日本局再輔導旅行業者結合觀光產業優惠推出第二波

0

*1050350649*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

81條新創遊程，行程主題多元化，有專為銀髮族設計的25

條含北、中、南、東區遊程，讓年長者也出遊體驗臺灣各

地人文風情之美；還有8條復康巴士全程接駁服務的無障

礙遊程，讓身障人士能方便出遊親近大自然；另外新北市

政府也與旅行社合作推出數條烏來地區的觀光優惠行程，

旨揭活動網站網址為：http://easytour.taiwan.net.tw/

，相關活動辦法、最新消息、得獎名單等請利用該網站查

詢。

三、請貴單位惠予將旨揭DM協助放置及轉發廣為向民眾宣傳推

廣。

正本：行政院所屬各機關、各縣市政府、各風景區管理處、各國家公園管理處、本局旅

服中心、各縣市遊服中心、行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院農

業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、行

政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會林務局屏東林區管理

處、行政院農業委員會林務局新竹林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林

區管理處、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、國軍退除役官兵輔導委員

會武陵農場、國軍退除役官兵輔導委員會清境農場、國軍退除役官兵輔導委員會

臺東農場、國軍退除役官兵輔導委員會彰化農場、國軍退除役官兵輔導委員會福

壽山農場、交通部公路總局各區監理所、台灣鐵路管理局各車站、國道高速公路

局中壢服務區、國道高速公路局仁德服務區、國道高速公路局古坑服務區、國道

高速公路局新營服務區、國道高速公路局東山服務區、國道高速公路局泰安服務

區、國道高速公路局湖口服務區、國道高速公路局西螺服務區、國道高速公路局

關廟服務區、國道高速公路局關西服務區、國道高速公路局石碇服務區、國道高

速公路局清水服務區、國道高速公路局南投服務區、國道高速公路局西湖服務區

、各旅行商業同業公會

副本：中華民國旅行業品質保障協會、遠達國際旅行社、九和旅行社、翔麟旅行社有限

公司、現代國際旅行社有限公司 2016-04-29
11:43:35